

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia ČOV Choča

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Choča

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODARSKE STAVBY a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 28.4.2025

ICO:

IČ DPH:

ICO:

31322301

IČ DPH:

SK2020313427

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtov

674 286,10

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

674 286,10

DPH základná
znížená

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Základ dane

674 286,10

Výška dane

155 085,80

Cena s DPH

v

EUR

829 371,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

VODOHOSPODÁRSKE
STAVBY a. s.

28. 04. 2025

Röntgenova 26
851 01 Bratislava
ICO: 31322301

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: **Rekonštrukcia ČOV Choča**

Miesto:

Dátum:

28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Choča

Projektant

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODARSKE STAVBY a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		674 286,10	829 371,90
PS 01	Mechanické predčistenie	52 388,00	64 437,24
PS 02	Biologické čistenie	157 991,00	194 328,93
PS 03	Kalojem	44 952,25	55 291,27
PS 04	Elektrotechnológia a stavebná električka	72 195,10	88 799,97
SO 01	Prevádzková budova	37 333,77	45 920,54
SO 02	Nádrže	111 990,57	137 748,40
SO 03	Čerpacia stanica	4 399,88	5 411,85
SO 04	Merný objekt	6 622,41	8 145,56
SO 05	Kalové nádrže	93 116,35	114 533,11
SO 06	Oplotenie, spevne...	56 996,77	70 106,03
VRN	Všeobecné položky	36 300,00	44 649,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		674 286,10	829 371,90

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia COV Choča

Objekt:

PS 01 - Mechanické predčistenie

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Choča

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 388,00

52 388,00

1		nerezový hrablicový kôš + vodiace tyče hrablicového koša	kg	125	65,50	8 187,50
2		Č1a, Č1b - ponorné kalové čerpadlo	ks	2	3 580,00	7 160,00
3		Výtlačné potrubie DN80, 88,9x2 od čerpadiel, vrátane tvaroviek, materiál: ocel tr. 17	bm	15	65,50	982,50
4		spätná klapka prírubová DN80 PN10	ks	2	135,25	270,50
5		prírubový posúvač DN80 PN10	ks	2	320,00	640,00
6		zdvíhacie zariadenie čerpadiel Č1a, Č1b; materiál: ocel tr. 17; nosnosť 150 kg	ks	1	1 500,00	1 500,00
7		zdvíhacie zariadenie hrablicového koša; materiál: ocel tr. 17; nosnosť 500 kg	ks	1	3 300,00	3 300,00
8		konštrukcia LP, materiál: ocel tr. 17	kg	260	38,50	10 010,00
		Ostatné konštrukcie nezahrnuté v iných položkách.				
9		Napr: oporné a pomocné konštrukcie materiál - koroziivzdorná ocel' (nerez)	kg	185	35,50	6 567,50
10		Kotviaci, spojovací a montážny materiál, ocel' tr.17 resp pozinkovaný materiál	kg	40	25,50	1 020,00
11		Výrobnomontážna dokumentácia	hod	240	25,00	6 000,00
12		Montáž prevádzkového súboru	hod	150	45,00	6 750,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ČOV Choča

Objekt:

PS 02 - Biologické čistenie

Miesto:

Dátum

28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Choča

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							157 991,00
							157 991,00
1			Č2a, Č2b - ponorné kalové čerpadlo	ks	2,00	3 050,00	6 100,00
2			Zdvíhacie zariadenie čerpadiel Č2a a Č2b	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
			- materiál: oceľ tr.17				
			nosnosť 150 kq				
3			Výtlačné potrubie od čerpadiel, vrátane tvaroviek,	m	10,00	52,50	525,00
			materiál: oceľ tr.17 DN50; 60,3x2				
			Vostavba dosadzovacej nádrže,				
4			- sklolaminátový kužel Ø3,4 m,	ks	1,00	46 150,00	46 150,00
			- lemovací uholník - mat: oceľ tr.17				
			- spodné predĺženie kužľa				
5			Nerezové odtokové žľaby	ks	2,00	3 500,00	7 000,00
6			Recirkulačná mamutka DN150	ks	1,00	850,00	850,00
7			Mamutka preodťah plávajúcich nečistôt DN100	ks	2,00	850,00	1 700,00
			Odtokové potrubie vyčistenej vody - DN100,				
8			DN150, vrátane tvaroviek, nosných a závesných	m	8,00	52,50	420,00
			prvkov, prírub a prírubových spojov				
			- mat: PVC + oceľ tr.17				
9							
10							
11							
12			Denitrifikačné steny - 2 ks	m ²	26,70	305,00	8 143,50
			- nosná konštrukcia - oceľ tr.17				
			- dosky z PP 8mm				
13			PMa - Ponorné vrtulové miešadlo denitrifikácie,	ks	1,00	8 100,00	8 100,00
			P= cca 1,5 kW, vrátane:				
			- vodiace tyče,				
			- horný držiak so smerovým nastavením				
14			C3 - Čerpadlo prebytočného kalu Q = 4,8 l/s	ks	1,00	1 255,00	1 255,00
			pri H = 5m, vrátane pätkového kolena, vodiacich				
			tyčí				
15			Zdvíhacieho zariadenie miešadiel PMa	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
			- materiál: oceľ tr.17				
			- nosnosť 150 kq				
16			Zdvíhacie zariadenie čerpadiel Č3	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
			- materiál: oceľ tr.17				
			nosnosť 150 kq				
17			Potrubie od čerpadla Č3 do kalojemu, vrátane,	m	10,00	52,50	525,00
			tvaroviek, nosných a závesných prvkov DN 50				
			materiál: oceľ tr.17; 60,3x2				
18			Prevzdušňovací systém				
			DAa - Dúchadlo aktivácie				
19			- dúchadlo Q = 2,8 m3/min, 60 kPa, motor cca 3,0	ks	1,00	7 850,00	7 850,00
			kW pre frekvenčný menič, protihlukový kryt do				
			vnútorného prostredia				
			- uzatváracia armatúra				
			DAb - Dúchadlo kalojemu				
20			- dúchadlo Q = 2,8 m3/min, 60 kPa, motor cca 3,0	ks	1,00	7 850,00	7 850,00
			kW pre frekvenčný menič, protihlukový kryt do				
			vnútorného prostredia				
			- uzatváracia armatúra				
			Prívodné potrubie vzduchu - materiál oceľ tr.17,				
			DN 80; 88,9x2; dúchareň, reaktor a kalojem,				
21			vrátane:	m	70,00	72,50	5 075,00
			- armatúr				
			- fittingov				
			- pripojovacích prvkov				
22			Prevzdušňovací systém v kalojeme - hrubá	kpl	1,00	6 250,00	6 250,00
			bublina				
			- zvody k elementom vrátane armatúr PVC				

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23			Prevzdušňovací systém v rektore - zvody k elementom vrátane armatúr PVC	kpl	1,00	6 050,00	6 050,00
24			Potrubia vzduchu k mamutkám z nerez DN 5/4"	ks	3,00	450,00	1 350,00
25			vrátane uzatvárajacej armatúry	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
26			Kompresor k lapaču piesku	m	25,00	72,50	1 812,50
			Potrubný rozvod vzduchu od kompresora k lapaču piesku, vrátane tvaroviek a armatúr				
			Ostatné konštrukcie nezahnuté v iných položkách.	kg	140,00	26,50	3 710,00
27			Napr: oporné a pomocné konštrukcie				
			materiál - korozii vzdorná oceľ (nerez)	kg	50,00	25,50	1 275,00
28			Kotviaci, spojovací a montážny materiál, oceľ				
			tr.17 resp pozinkovaný materiál	kg	50,00	25,50	1 275,00
29			Výrobnomontážna dokumentácia	hod	270,00	25,00	6 750,00
30			Montáž prevádzkového súboru	hod	450,00	45,00	20 250,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ČOV Choča

Objekt:

PS 03 - Kalojem

Miesto:

Dátum:

28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Choča

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODARSKE STAVBY a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							44 952,25
1							44 952,25
2			PMB - Ponorné vrtuľové miešadlo kalojemu, P= cca 1,5 kW, vrátane:	ks	1,00	8 480,00	8 480,00
			- vodiace tyče,				
			- horný držiak so smerovým nastavením				
			Zdvíhacieho zariadenie miešadla PMb				
3			- materiál: ocel' tr.17	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
			- nosnosť 150 kg				
4			Výtlačné potrubie od čerpadla Č4 z nerez ocel'	m	25,00	45,00	1 125,00
			tr.17; 60,3x2 vrátane tvaroviek				
5							
6			Č4 - Ponorné kalové čerpadlo - odťah kalu na	ks	1,00	1 950,00	1 950,00
			kalové polia				
7			Výtlačné potrubie od čerpadla Č4 z nerez ocel'	m	30,00	45,00	1 350,00
			tr.17; 88,9x2, vrátane tvaroviek				
8			Prebytočná voda z kalových polí DN 250, vrátane	m	30,00	328,50	9 855,00
			tvaroviek				
			materiál: ocel' tr.17				
9			odťah odsadenej vody z kalojemu	ks	1,00	4 250,00	4 250,00
			materiál : ocel' tr.17				
10							
			Ostatné konštrukcie nezahrnuté v iných				
11			položkách.	kg	93,00	26,50	2 464,50
			Napr: oporné a pomocné konštrukcie				
			materiál - koroziivzdorná ocel' (nerez)				
12			Kotviaci, spojovací a montážny materiál, ocel'	kg	31,00	20,25	627,75
			tr.17 resp pozinkovaný materiál				
13			Výrobnomontážna dokumentácia	hod	210,00	25,00	5 250,00
14			Montáž prevádzkového súboru	hod	180,00	45,00	8 100,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ČOV Choča

Objekt:

PS 04 - Elektrotechnológia a stavebná elekrika

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Choča

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							72 195,10
1	Maratom-TZB		Rozvádzač RMT1 vrátane výzbroje a PLC	ks	1,00	15 200,00	15 200,00
2	Maratom-TZB		Rozvádzač RK	ks	1,00	2 940,00	2 940,00
3	Maratom-TZB		Ovládacia a deblokačná skrinky	ks	8,00	350,00	2 800,00
4			Káble	sada	1,00	3 580,00	3 580,00
5			Elektroinštalačný materiál (žľaby, chráničky)	sada	1,00	5 000,00	5 000,00
6			Inštrumentácia				
7	Belumi Pumpy		Plavákový spínač FSK-1, 15m kábel	ks	6,00	105,00	630,00
8	Belumi Pumpy		Závažie na kábel 240g	ks	6,00	6,85	41,10
9	Maratom-TZB		Držiak plavákového spínača	ks	6,00	19,00	114,00
10	HACH LANGE		Vyhodnocovacia jednotka s releovým výstupom	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
11	HACH LANGE		Kyslíková sonda LDÖ	ks	2,00	2 950,00	5 900,00
12	dodávka technológie		Prietokomer - vyhodnocovacia jednotka	ks	1,00	300,00	300,00
13	dodávka technológie		Prietokomer	ks	1,00	150,00	150,00
14							
15	Maratom-TZB		Výroba rozvádzača RMT1	hod.	120,00	45,00	5 400,00
16	Maratom-TZB		Softvérové riešenia (naprogramovanie Logo a frekv. meničov)	súb.	1,00	780,00	780,00
17	Maratom-TZB		Osadenie a pripojenie rozvádzačov, ovládacích a spojovacích skriniek	hod.	40,00	38,50	1 540,00
18	Maratom-TZB		Pomontážne kontroly, funkčné skúšky, oživenie s technológiou, zápisy a skúšobné protokoly zo skúšok	hod.	60,00	50,00	3 000,00
19	Maratom-TZB		Odborné prehliadky a odborné skúšky (revízie), vyprac. správy	súb.	1,00	800,00	800,00
20	Maratom-TZB		Účast' na skúšobnej prevádzke ČOV, zaškolenie obsluhy	hod.	8,00	35,00	280,00
21	Maratom-TZB		Vyhodenie dokumentácie skutočného vyhotovenia a sprievodnej technickej dokumentácie	hod.	16,00	55,00	880,00
22	Maratom-TZB		Spracovanie vykonávacieho projektu - elektrotechnologickej časti	hod.	80,00	50,00	4 000,00
23			Stanovisko TI - úradná skúška (projekt+realizácia)	súb.	1,00	500,00	500,00
24	Maratom-TZB		Doprava a zabezpečovacie náklady	súb.	1,00	1 000,00	1 000,00
25			Stavebná elektroinštalácia (vrátane projektovej dokumentácie)	súb.	1,00	8 500,00	8 500,00
26			Bleskozvod (vrátane projektovej dokumentácie)	súb.	1,00	3 860,00	3 860,00

ROZPOČET

Stavba

Rekonštrukcia ČOV Choča

Objekt:

SO 01 - Prevádzková budova

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Choča

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							37 333,77
D		HSV	Práce a dodávky HSV				12 974,46
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 238,60
1	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	31,463	25,85	813,32
2	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	125,955	25,85	3 255,94
3	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	135,083	5,40	729,45
4	K	622460361.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednovrstvová	m2	135,083	25,85	3 491,90
5	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	13,462	25,85	347,99
6	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne	ks	4,000	85,00	340,00
7	M	553310005200 S	Zárubňa oceľová pre dvere jednokrídlové	ks	4,000	65,00	260,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 651,30
8	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	110,000	5,15	566,50
9	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	110,000	2,45	269,50
10	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	44,930	5,20	233,64
11	K	965081812.S	Búranie nášlapných vrstiev podláh hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	44,930	9,25	415,60
12	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	4,00	16,00
13	K	968061126R	Vybúranie zárubne pre interierové dvere jednokrídlové, - 0,02700t	ks	4,000	4,00	16,00
14	K	968071115.S	Demontáž okien a dverí, 1 bm obvodu - 0,005t	m	87,400	9,50	830,30
15	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	26,040	35,50	924,42
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,148	15,25	93,76
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	86,072	0,80	68,86
18	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,148	15,25	93,76
19	K	979089012.S	Poplatok za skládku - (17 01) ostatné	t	6,148	20,00	122,96
D		99	Presun hmôt HSV				84,56
20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,948	8,50	84,56
D		PSV	Práce a dodávky PSV				24 359,31
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				77,50
21	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	15,50	15,50
22	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	15,50	15,50
23	K	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	1,000	15,50	15,50
24	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	15,50	15,50
25	K	725850820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	15,50	15,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	764	Konštrukcie klampiarske				1 461,33
26	K	764351810.S	Demontáž žlabov a zvodov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, - 0,00347t	m	27,100	2,50	67,75
27	K	764352223.S	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	21,000	48,50	1 018,50
28	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	10,300	2,50	25,75
29	K	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	6,100	38,50	234,85
30	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	13,469	8,50	114,48
	D	766	Konštrukcie stolárske				13 409,24
31	K	766414113.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov a stropov akustickým obkladom	m2	49,394	29,50	1 457,12
32	M	590110003400.S	Doska krupiní K35 hr 35 mm	m2	54,333	15,25	828,58
33	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	36,000	25,00	900,00
34	M	611410091020.S	Okno plastové jednokridlové OS, izolačné dvojsklo	m	36,000	65,00	2 340,00
35	K	766621287.S	Montáž dverí balkónových drevených na PUR penu	m	22,600	25,00	565,00
36	M	611120091010.S	Dvere drevené jednokridlové exteriérové	m	22,600	220,00	4 972,00
37	K	76662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	55,00	220,00
38	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	35,00	140,00
39	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová vošтина, povrch fólia, plné	ks	4,000	225,00	900,00
40	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky, -0,003t	m	10,300	3,50	36,05
41	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	123,588	8,50	1 050,49
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 905,87
42	K	767646520.S	Montáž dverí hliníkových, vchodových exteriérových, 1 m obvodu dveri	m	7,800	25,20	196,56
43	M	553410097090.S	Dvere vchodové plechové pozinkované	m	7,800	200,00	1 560,00
44	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	17,566	8,50	149,31
	D	771	Podlahy z dlaždíc				2 657,59
45	K	771541015.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických kladených do malty vrátane soklíkov	m2	31,463	35,50	1 116,94
46	M	597740001910.S	Dlaždice keramické	m2	34,609	38,50	1 332,45
47	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	24,494	8,50	208,20
	D	781	Obklady				3 264,68
48	K	781441017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty	m2	26,040	65,50	1 705,62
49	M	597640000700.S	Obkladačky keramické	m2	28,644	45,50	1 303,30
50	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	30,089	8,50	255,76
	D	784	Maľby				1 583,10
51	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	131,378	4,50	591,20
52	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	131,378	7,55	991,90

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ČOV Choča

Objekt:

SO 02 - Nádrže

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Choča

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							111 990,57
D	HSV		Práce a dodávky HSV				91 385,22
D	2		Zakladanie				12 220,51
1	K	216904111.S	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	296,310	25,20	7 467,01
2	K	274271011.S	Murivo (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm vrátane výstuže	m3	1,230	623,45	766,84
3	K	274271051.S	Murivo (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm vrátane výstuže	m3	6,080	655,70	3 986,66
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				8 981,89
4	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	8,964	485,00	4 347,54
5	K	341351101.S	Debnenie stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	59,760	35,20	2 103,55
6	K	341351102.S	Debnenie stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	59,760	7,50	448,20
7	K	34135110R	Prenájom debnenia	m2	57,760	6,25	361,00
8	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	1,076	1 600,00	1 721,60
D	4		Vodorovné konštrukcie				21 501,97
9	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	22,422	485,00	10 874,67
10	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	111,418	35,20	3 921,91
11	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	111,418	7,50	835,64
12	K	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	87,790	15,50	1 360,75
13	K	411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	87,790	4,25	373,11
14	K	411354174.S	Prenájom stropného debnenia	m2	87,790	6,25	548,69
15	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	2,242	1 600,00	3 587,20
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 795,75
16	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	111,830	25,00	2 795,75
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				45 050,29
17	K	91979445R	Dodávka a montáž nerezového poklopu	m2	20,170	2 010,50	40 551,79
18	K	96102131R	Vybúranie prestupov a otvorov cez železobetonovú konštrukciu	kpl	1,000	850,00	850,00
19	K	97606611R	Odstránenie plechových poklopov čerpacej stanice	ks	4,000	85,50	342,00
20	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	51,600	35,50	1 831,80
21	K	97607111R	Odstránenie ocelovej plošiny	ks	2,000	85,50	171,00
22	K	97607222R	Odstránenie jestvujúcej betonovej nádrže	ks	1,000	545,00	545,00
23	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,587	22,50	170,71
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,587	28,50	216,23
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	106,218	0,50	53,11
26	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,587	22,00	166,91
27	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,587	20,00	151,74
D	99		Presun hmôt HSV				834,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	98,213	8,50	834,81
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				20 605,35
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				11 159,37
29	K	71141012R	Zhotovenie izolácie proti vode náterom sikkaton isol	m2	408,140	25,20	10 285,13
30	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	102,851	8,50	874,24
	D	771	Podlahy z dlaždíc				9 445,98
31	K	771541225.S	Montáž podlah z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	m2	111,830	35,50	3 969,97
32	M	597740002100 S	Dlaždice keramické	m2	123,013	38,50	4 736,00
33	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	87,060	8,50	740,01

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ČOV Choča

Objekt:

SO 03 - Čerpacia stanica

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Choča

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 399,88
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 605,26
D		2	Zakladanie				582,37
1	K	216904111.S	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	23,110	25,20	582,37
D		4	Vodorovné konštrukcie				759,44
2	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 16/20	m3	0,500	485,00	242,50
3	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	7,247	35,20	255,09
4	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	7,247	7,50	54,35
5	K	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	4,808	15,50	74,52
6	K	411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	4,808	4,25	20,43
7	K	411354174.S	Prenájom stropného debnenia	m2	4,808	6,25	30,05
8	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,050	1 650,00	82,50
D		5	Komunikácie				187,65
9	K	59661002R	Dodávka a montáž platní z vymývaného betonu hr. 50 mm vrátane lepidla	m2	2,502	75,00	187,65
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				62,55
10	K	632452113.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm	m2	2,502	25,00	62,55
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 000,75
11	K	91979445R	Dodávka a montáž nerezového poklopu	m2	0,960	2 010,50	1 930,08
12	K	976085211R	Vybúranie poklopu vrátane rámu, -0,02400t	ks	1,000	55,55	55,55
13	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,150	22,50	3,38
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,150	28,50	4,28
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,100	0,55	1,16
16	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,150	22,00	3,30
17	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,150	20,00	3,00
D		99	Presun hmôt HSV				12,50
18	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,471	8,50	12,50
D		PSV	Práce a dodávky PSV				794,62
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				631,87
19	K	71141012R	Zhotovenie izolácie proti vode náterom sikkaton isol	m2	23,110	25,20	582,37
20	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,824	8,50	49,50
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				162,75
21	K	72117238R	Dodávka a montáž vetracej hlavice DN 150 mm	ks	1,000	150,00	150,00
22	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,500	8,50	12,75

ROZPOČET

Stavba

Rekonštrukcia ČOV Choča

Objekt:

SO 04 - Merný objekt

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Choča

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 622,41
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 622,41
D	1		Zemné práce				1 542,27
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	14,580	82,50	1 202,85
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	4,811	2,50	12,03
3	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	3,720	5,50	20,46
4	K	167101101.S	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,720	8,50	31,62
5	K	979089012.S	Poplatok za skládku - (17 01) ostatné	m3	3,720	20,00	74,40
6	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,860	18,50	200,91
D	2		Zakladanie				107,10
7	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	1,020	105,00	107,10
D	5		Komunikácie				112,50
8	K	59661002R	Dodávka a montáž platní z vymývaného betonu hr. 50 mm vrátane lepidla	m2	1,500	75,00	112,50
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				37,50
9	K	632452113.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm	m2	1,500	25,00	37,50
D	8		Rúrové vedenie				3 100,00
10	K	894101111.S	Osadenie nádrže železobetónovej, hmotnosti do 4 t	ks	1,000	500,00	500,00
11	M	594340000100.S	Prefabrikovaná šachta 1200x1500x1700 mm	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 673,78
12	K	91979445R	Dodávka a montáž nerezového poklopu	m2	0,360	2 010,50	723,78
13	K	96301517R	Odstránenie jestvujúceho memého objektu vrátane likvidácie odpadu	ks	1,000	950,00	950,00
D	99		Presun hmôt HSV				49,26
14	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	5,795	8,50	49,26

ROZPOČET

Stavba

Rekonštrukcia ČOV Choča

Objekt:

SO 05 - Kalové nádrže

Miesto:

Dátum 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Choča

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODARSKE STAVBY a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							93 116,35
D	HSV		Práce a dodávky HSV				87 888,42
D	1		Zemné práce				30 546,64
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	276,350	80,50	22 246,18
2	K	131201109.S	Hlbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	91,196	2,50	227,99
3	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	224,451	5,50	1 234,48
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	224,451	8,50	1 907,83
5	K	979089012.S	Poplatok za skládku - (17 01) ostatné	m3	224,451	20,00	4 489,02
6	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	51,899	8,50	441,14
D	2		Zakladanie				29 939,86
7	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	63,112	105,00	6 626,76
8	K	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 16-32 mm	m3	47,334	90,45	4 281,36
9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.8-16 mm	m3	31,556	78,45	2 475,57
10	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	41,310	300,15	12 399,20
11	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	14,580	35,20	513,22
12	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	14,580	7,50	109,35
13	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	2,209	1 600,00	3 534,40
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				13 922,08
14	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	17,010	300,15	5 105,55
15	K	341351101.S	Debnenie stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	113,400	35,20	3 991,68
16	K	341351102.S	Debnenie stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	113,400	7,50	850,50
17	K	34135110R	Prenájom debnenia	m2	113,400	6,25	708,75
18	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	2,041	1 600,00	3 265,60
D	5		Komunikácie				664,26
19	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 16-32 mm	m3	7,344	90,45	664,26
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8 014,41
20	K	631315511.S	Mazanina z betónu prostého tr. C 12/15	m3	27,171	275,00	7 472,03
21	K	631501111.S	Násyp z kameniva ťaženého - odtokové jímky	m3	4,320	125,55	542,38
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				500,00
22	K	96102131R	Vytvorenie prestupov a otvorov cez železobetonovú konštrukciu	kpl	1,000	500,00	500,00
D	99		Presun hmôt HSV				4 301,17
23	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	506,020	8,50	4 301,17
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 227,93
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				5 227,93
24	K	71141012R	Zhotovenie izolácie proti vode náterom sikkaton isol	m2	191,205	25,20	4 818,37

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	48,184	8 50	409,56

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia COV Choča

Objekt:

SO 06 - Oplotenie, spevne...

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Choča

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							56 996,77
D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 905,49
D	1		Zemné práce				1 875,00
1	K	13010100R	Vytvorenie jamy pre ocelové stĺpiky	ks	75,000	25,00	1 875,00
D	5		Komunikácie				32 049,00
2	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	270,000	12,50	3 375,00
3	K	564731111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	270,000	11,50	3 105,00
4	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	270,000	23,45	6 331,50
5	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	270,000	35,50	9 585,00
6	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	297,000	32,50	9 652,50
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 374,76
7	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	104,000	35,50	3 692,00
8	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	105,040	6,50	682,76
D	99		Presun hmôt HSV				2 606,73
9	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	306,674	8,50	2 606,73
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 091,28
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				16 091,28
10	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	163,500	25,00	4 087,50
11	M	313290002800.S	Pletivo pozinkované pletené priemer drötu 4 mm, veľkosť oka 65x200 mm	ks	6,540	210,25	1 375,04
12	K	767912130.S	Montáž napínacieho drötu	m	490,500	1,50	735,75
13	M	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	6,377	25,50	162,61
14	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	19,620	3,25	63,77
15	K	767916560.S	Osadenie stĺpika ocelového plotového výšky nad 2 m	ks	72,000	18,50	1 332,00
16	M	553510009830.S	Pätka stĺpika betonová	ks	72,000	12,50	900,00
17	M	553510022200.S	Stĺpik AXOR F60	ks	72,000	22,00	1 584,00
18	K	76791659R	Dodávka a montáž ocelového stĺpika jakel F80	ks	3,000	55,00	165,00
19	K	76792011R	Dodávka a montáž brány 900x2000 mm	ks	1,000	925,00	925,00
20	K	76792012R2	Dodávka a montáž brány 2950x2000 mm	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
21	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	148,307	8,50	1 260,61

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ČOV Choča

Objekt:

VRN - Všeobecné položky

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Choča

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Gena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							36 300,00
							36 300,00
1			Koordinácia PD + BOZP vyplývajúca z ustanovenia nariadenia vlády SR č.396/2006 Z.z. a plán BOZP s dokladom o zaslaní prílohy č.1 na Inšpektorát práce	kpl	1	500,00	500,00
2			Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1	850,00	850,00
3			Inžinierska činnosť zhotoviteľa	kpl	1	500,00	500,00
4			Dočasné dopravné značenie	kpl	1	850,00	850,00
5			Projekt dopravného značenia	kpl	1	1 500,00	1 500,00
6			Archeologický výskum	kpl	1	500,00	500,00
7			Geodetické vytýčenie a porealizačný geometrický plán so zápisom do katastra	kpl	1	5 500,00	5 500,00
8			Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1	12 500,00	12 500,00
9			Výrobná dokumentácia	kpl	1	3 250,00	3 250,00
10			Dodávateľská dokumentácia podľa § 4 vyhl. č.374/1990 Zb., resp. vyhl. č.147/2013 Z.z.	kpl	1	850,00	850,00
11			Povodňový plán	kpl	1	1 000,00	1 000,00
12			Manipulačný a prevádzkový poriadok	kpl	1	8 500,00	8 500,00